
UCHWAŁA NR XCVII/1450/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XCIV/1390/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) budżet obywatelski ogólnomiejski 2.700.000 zł.”;

2) § 11 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) budżet obywatelski dzielnic 1.800.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4ACC6736-E6EF-4A45-A754-F50954F6BF90. Podpisany Strona 1




